Neunkircher Linie 309

Verkehrs GmbH Neunk. - Bildstock - Friedrichsthal - Elversberg - Neunk.

gultig ab 01.06.2017 Montag bis Freitag

Neunkirchen Stummdenkmal 04:18 | 06:30 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30
Neunkirchen Boxbergzentrum 04:21 | 06:33 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33
Neunkirchen Westspange 04:21 | 06:34 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34
Neunkirchen Hittenpark 04:23 | 06:36 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36
Neunkirchen Sinnerth.Weg 04:24 | 06:37 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37
Neunkirchen Frankenfeldstr. 04:24 | 06:37 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37
Neunkirchen Emsenbrunnen 04:25 | 06:38 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38
Bildstock Diedrichsfeld 04:27 | 06:40 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40
Bildstock Hoferkopfschule 04:28 | 06:41 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41
Bildstock Markt 04:28 | 06:41 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41
Bildstock lllingerstral3e 04:29 | 06:42 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42
Bildstock GruhlingstralRe 04:30 | 06:43 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43
Friedrichsthal Ostschachtsiedlg 04:31 | 06:44 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44
Friedrichsthal FriedlandstraRe 04:32 | 06:45 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45
Friedrichsthal MorikestraRe 04:33 | 06:46 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46
Friedrichsthal QuerstralBe 04:34 | 06:47 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47
Friedrichsthal Grillparzerstrafl3e 04:35 | 06:48 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48
Friedrichsthal Montessorischule 04:36 | 06:49 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49
Friedrichsthal Mitte 04:36 | 06:49 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49
Friedrichsthal Helenenhalle 04:37 | 06:50 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50
Friedrichsthal Seniorenheim 04:38 | 06:51 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51
an Friedrichsthal Markt 04:39 | 06:52 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52
Linie 104 nach Saarbricken 04:57 | 07:09 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09
ab Friedrichsthal Markt 04:40 | 06:55 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55
Friedrichsthal LudwigstraRBe 04:42 | 06:57 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57
Friedrichsthal Stadtbad 04:43 | 06:58 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58
Elversberg Kaiserlinde 04:44 | 07:00 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00
Elversberg Kirche 04:45 | 07:01 | 06:36 | 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01
Elversberg FichtenstralRe 04:46 | 07:02 | 06:37 | 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02
Elversberg Weiherweg 04:47 | 07:03 | 06:38 | 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03
Elversberg Galgenbergturm I 07:04 | 06:39 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04
Elversberg Hochhauser I 07:05 | 06:40 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05
Elversberg Galgenbergturm 04:47 | 07:06 | 06:41 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06
Elversberg Thomas Mann Str 04:48 | 07:07 | 06:42 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07
Spiesen Butterberg 04:49 | 07:07 | 06:42 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07
Elversberg GroRRenbruch 04:50 | 07:08 | 06:43 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08
Heinitz Schule 04:51 | 07:09 | 06:44 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09
Heinitz Heinitz 04:52 | 07:10 | 06:45 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10
Heinitz Freibad | 07:11 | 06:46 | 08:11 | 09:11 | 10:11 | 12:11 | 12:11 | 13:11
Heinitz Dechen 04:53 | 07:12 | 06:47 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12
Neunkirchen Betzenhélle 04:55 | 07:14 | 06:49 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14
Neunkirchen Grube Kénig I 07:15 | 06:50 | 08:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15
Neunkirchen Am Gneisenaufl6z I 07:16 | 06:51 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16
Neunkirchen Westspange I 07:17 | 06:52 | 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17
Neunkirchen Boxbergzentrum 04:55 | 07:17 | 06:52 | 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17
Neunkirchen Stummdenkmal 04:58 | 07:20 | 06:55 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20

Seite 1 von 8



Neunkircher Linie 309

Verkehrs GmbH Neunk. - Bildstock - Friedrichsthal - Elversberg - Neunk.

gultig ab 01.06.2017 Montag bis Freitag

Neunkirchen Stummdenkmal 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 22:30
Neunkirchen Boxbergzentrum 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 22:33
Neunkirchen Westspange 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:33 | 22:33
Neunkirchen Hittenpark 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:35 | 22:35
Neunkirchen Sinnerth.Weg 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:36 | 22:36
Neunkirchen Frankenfeldstr. 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:36 | 22:36
Neunkirchen Emsenbrunnen 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:37 | 22:37
Bildstock Diedrichsfeld 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:39 | 22:39
Bildstock Hoferkopfschule 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 22:40
Bildstock Markt 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 22:40
Bildstock lllingerstral3e 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:41 | 22:41
Bildstock GruhlingstralRe 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:42 | 22:42
Friedrichsthal Ostschachtsiedlg 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:43 | 22:43
Friedrichsthal FriedlandstraRe 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:44 | 22:44
Friedrichsthal MorikestraRe 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:45 | 22:45
Friedrichsthal QuerstralBe 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:46 | 22:46

Friedrichsthal Grillparzerstrafl3e 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:47 | 22:47
Friedrichsthal Montessorischule 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:48 | 22:48

Friedrichsthal Mitte 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:48 | 22:48
Friedrichsthal Helenenhalle 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:49 | 22:49
Friedrichsthal Seniorenheim 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:50 | 22:50
an Friedrichsthal Markt 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:51 | 22:51
Linie 104 nach Saarbricken 14:09 [ 15:09 | 16:09 [ 17:09 | 18:09 [ 19:09 | 20:07 | 21:07 | 23:07
ab Friedrichsthal Markt 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:52 | 22:52
Friedrichsthal LudwigstraRBe 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:54 | 22:54
Friedrichsthal Stadtbad 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:55 | 22:55
Elversberg Kaiserlinde 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 [ 19:00 | 20:00 | 20:56 | 22:56
Elversberg Kirche 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 20:57 | 22:57
Elversberg FichtenstralRe 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 20:58 | 22:58
Elversberg Weiherweg 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 20:59 | 22:59
Elversberg Galgenbergturm 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 I I

Elversberg Hochhauser 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 I I

Elversberg Galgenbergturm 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 20:59 | 22:59
Elversberg Thomas Mann Str 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:00 | 23:00
Spiesen Butterberg 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:01 | 23:01
Elversberg GroRRenbruch 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:02 | 23:02
Heinitz Schule 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:03 | 23:03
Heinitz Heinitz 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:04 | 23:04
Heinitz Freibad 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | |

Heinitz Dechen 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:05 | 23:05
Neunkirchen Betzenhdlle 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:.07 | 23:07
Neunkirchen Grube Kénig 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | |

Neunkirchen Am Gneisenaufl6z 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 I I

Neunkirchen Westspange 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 I I

Neunkirchen Boxbergzentrum 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:07 | 23:07
Neunkirchen Stummdenkmal 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:10 | 23:10

Seite 2 von 8



Neunkircher Linie 309

Verkehrs GmbH Neunkirchen - Bildstock - Friedrichsthal - Elversberg - Neunkirchen

gultig ab 01.06.2017 Samstag

Neunkirchen Stummdenkmal 04:18 | 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 16:30
Neunkirchen Boxbergzentrum 04:21 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 16:33
Neunkirchen Westspange 04:22 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 16:33
Neunkirchen Hittenpark 04:24 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 16:35
Neunkirchen Sinnerth.Weg 04:25 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 16:36
Neunkirchen Frankenfeldstr. 04:25 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 16:36
Neunkirchen Emsenbrunnen 04:26 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 16:37
Bildstock Diedrichsfeld 04:28 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 16:39
Bildstock Hoferkopfschule 04:29 | 06:41 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 16:40
Bildstock Markt 04:29 | 06:41 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 16:40
Bildstock lllingerstral3e 04:30 | 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 16:41
Bildstock GruhlingstralRe 04:31 | 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 16:42
Friedrichsthal Ostschachtsiedlg 04:32 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 16:43
Friedrichsthal FriedlandstraRe 04:33 | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 16:44
Friedrichsthal MorikestraRe 04:34 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 16:45
Friedrichsthal QuerstralBe 04:35 | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 16:46

Friedrichsthal Grillparzerstrafl3e 04:36 | 06:48 | 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 16:47
Friedrichsthal Montessorischule 04:37 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 16:48

Friedrichsthal Mitte 04:37 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 16:48
Friedrichsthal Helenenhalle 04:38 | 06:50 | 07:50 [ 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 16:49
Friedrichsthal Seniorenheim 04:39 | 06:51 | 07:51 [ 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 16:50
an Friedrichsthal Markt 04:40 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 16:51
Linie 104 nach Saarbricken 07:04 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 17:09
ab Friedrichsthal Markt 04:43 | 06:55 | 07:55 [ 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 16:52
Friedrichsthal LudwigstraRBe 04:45 | 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 16:54
Friedrichsthal Stadtbad 04:46 | 06:58 | 07:58 [ 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 16:55
Elversberg Kaiserlinde 04:48 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:56
Elversberg Kirche 04:49 | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:57
Elversberg FichtenstralRe 04:50 | 07:02 | 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:58
Elversberg Weiherweg 04:51 | 07:03 | 08:03 [ 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:59
Elversberg Galgenbergturm 04:52 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 I

Elversberg Hochhauser 04:53 | 07:05 | 08:05 [ 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 I

Elversberg Galgenbergturm 04:54 | 07:06 | 08:06 [ 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:59
Elversberg Thomas Mann Str 04:55 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 17:00
Spiesen Butterberg 04:55 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 17:01
Elversberg GroRRenbruch 04:56 | 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 17:02
Heinitz Schule 04:57 | 07:09 | 08:09 [ 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 17:03
Heinitz Heinitz 04:58 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 17:04
Heinitz Freibad 04:59 | 07:11 | 08:11 | 09:11 ( 10:11 | 121:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 |

Heinitz Dechen 05:00 | 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 17:05
Neunkirchen Betzenhdlle 05:02 | 07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 17:07
Neunkirchen Grube Kénig 05:03 | 07:15 | 08:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 |

Neunkirchen Am Gneisenaufl6z 05:04 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 I

Neunkirchen Westspange 05:05 | 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 I

Neunkirchen Boxbergzentrum 05:05 | 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 17:07
Neunkirchen Stummdenkmal 05:08 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 17:10

Seite 3von 8



Neunkircher
Verkehrs GmbH

Linie 309

Neunk. - Bildstock - Friedrichsthal - Elversberg - Neunk.

gultig ab 01.06.2017 Samstag Sonn - und Feiertag
Neunkirchen Stummdenkmal 18:30 | 20:30 | 22:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30
Neunkirchen Boxbergzentrum 18:33 | 20:33 | 22:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 | 22:33
Neunkirchen Westspange 18:33 | 20:33 | 22:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 | 22:33
Neunkirchen Hittenpark 18:35 | 20:35 | 22:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:35
Neunkirchen Sinnerth.Weg 18:36 | 20:36 | 22:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36
Neunkirchen Frankenfeldstr. 18:36 | 20:36 | 22:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36
Neunkirchen Emsenbrunnen 18:37 | 20:37 | 22:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 22:37
Bildstock Diedrichsfeld 18:39 | 20:39 | 22:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 | 22:39
Bildstock Hoferkopfschule 18:40 | 20:40 | 22:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:40
Bildstock Markt 18:40 | 20:40 | 22:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:40
Bildstock lllingerstral3e 18:41 | 20:41 | 22:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:41
Bildstock GruhlingstralRe 18:42 | 20:42 | 22:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:42
Friedrichsthal Ostschachtsiedlg 18:43 | 20:43 | 22:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:43
Friedrichsthal FriedlandstraRe 18:44 | 20:44 | 22:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44
Friedrichsthal MorikestraRe 18:45 | 20:45 | 22:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 | 22:45
Friedrichsthal QuerstralBe 18:46 | 20:46 | 22:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46
Friedrichsthal Grillparzerstrafl3e 18:47 | 20:47 | 22:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47
Friedrichsthal Montessorischule 18:48 | 20:48 | 22:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48
Friedrichsthal Mitte 18:48 | 20:48 | 22:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48
Friedrichsthal Helenenhalle 18:49 | 20:49 | 22:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:49
Friedrichsthal Seniorenheim 18:50 | 20:50 | 22:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50
an Friedrichsthal Markt 18:51 | 20:51 | 22:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 22:51
Linie 104 nach Saarbricken 19:09 [ 21:07 | 23:07 | 13:07 | 15:07 | 16:07 | 19:07 | 21:07 | 23:07
ab Friedrichsthal Markt 18:52 | 20:52 | 22:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:52
Friedrichsthal LudwigstraRBe 18:54 | 20:54 | 22:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:54
Friedrichsthal Stadtbad 18:55 | 20:55 | 22:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:55
Elversberg Kaiserlinde 18:56 | 20:56 | 22:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:56
Elversberg Kirche 18:57 | 20:57 | 22:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:57
Elversberg FichtenstralRe 18:58 | 20:58 | 22:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58
Elversberg Weiherweg 18:59 | 20:59 | 22:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59
Elversberg Galgenbergturm I I I I I I I I I
Elversberg Hochhauser I I I I I I I I I
Elversberg Galgenbergturm 18:59 | 20:59 | 22:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59
Elversberg Thomas Mann Str 19:00 | 21:00 | 23:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00
Spiesen Butterberg 19:01 | 21:01 | 23:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:01
Elversberg GroRRenbruch 19:02 | 21:02 | 23:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02
Heinitz Schule 19:03 | 21:03 | 23:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03
Heinitz Heinitz 19:04 | 21:04 | 23:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04
Heinitz Freibad I I I I I I I I I
Heinitz Dechen 19:05 | 21:05 | 23:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05
Neunkirchen Betzenhélle 19:07 | 21:07 | 23:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:07
Neunkirchen Grube Kénig I I I I I I I I I
Neunkirchen Am Gneisenaufl6z I I I I I I I I I
Neunkirchen Westspange I I I I I I I I I
Neunkirchen Boxbergzentrum 19:07 | 21:07 | 23:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:07
Neunkirchen Stummdenkmal 19:10 | 21:10 | 23:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 23:10

Seite 4 von 8




Neunkircher Linie 309

Verkehrs GmbH Neunk. - Elversberg - Friedrichsthal - Bildstock - Neunk.

gultig ab 01.06.2017 Montag bis Freitag

Neunkirchen Stummdenkmal 05:18 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Neunkirchen Boxbergzentrum 05:21 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Neunkirchen Westspange 05:21 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Neunkirchen Am Gneisenaufloz 05:22 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Neunkirchen Grube Koénig 05:23 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Neunkirchen Betzenhdélle 05:24 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Heinitz Dechen 05:26 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08
Heinitz Freibad 05:27 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Heinitz Heinitz 05:28 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Elversbergersberg Grof3enbruch 05:30 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Spiesen Butterberg 05:31 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Elversberg Thomas Mann Str 05:31 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Elversberg Galgenbergturm 05:32 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Elversberg Hochh&auser 05:33 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Elversberg Galgenbergturm 05:34 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Elversberg Weiherweg 05:35 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Elversberg Fichtenstralle 05:36 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Elversberg Kirche 05:37 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Elversberg Kaiserlinde 05:38 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
Friedrichsthal Stadtbad 05:40 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Friedrichsthal LudwigstraRe 05:41 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
an Friedrichsthal Markt 05:43 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Linie 104 aus Saarbriicken - 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
ab Friedrichsthal Markt 05:46 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Friedrichsthal Seniorenheim 05:47 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Friedrichsthal Helenenhalle 05:48 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Friedrichsthal Mitte 05:49 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Friedrichsthal Montessorischule 05:49 07:35 08:36 09:37 10:38 11:39 12:40 13:41
Friedrichsthal Grillparzerstrafie 05:50 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Friedrichsthal QuerstralRe 05:51 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Friedrichsthal MorikestraRe 05:52 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Friedrichsthal FriedlandstraRe 05:53 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Friedrichsthal Ostschachtsiedlg. 05:54 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Bildstock Grihlingstral3e 05:55 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Bildstock lllingerstral3e 05:56 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Bildstock Markt 05:56 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Bildstock Hoferkopfschule 05:57 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Bildstock Diedrichsfld 05:58 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Neunkirchen Emsenbrunnen 06:00 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Neunkirchen Frankenfeldstrale 06:01 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Neunkirchen Sinnerth.Weg 06:01 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Neunkirchen Hittenpark 06:02 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Neunkirchen Westspange 06:04 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Neunkirchen Boxbergzentrum 06:05 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Neunkirchen Stummdenkmal 06:08 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54

Seite 5von 8



Neunkircher Linie 309

Verkehrs GmbH Neunk. - Elversberg - Friedrichsthal - Bildstock - Neunk.

gultig ab 01.06.2017 Montag bis Freitag

Neunkirchen Stummdenkmal 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 23:30
Neunkirchen Boxbergzentrum 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 23:33
Neunkirchen Westspange 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 | |
Neunkirchen Am Gneisenaufloz 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 I I
Neunkirchen Grube Koénig 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 I I
Neunkirchen Betzenhdlle 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:33 23:33
Heinitz Dechen 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:35 23:35
Heinitz Freibad 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 | |
Heinitz Heinitz 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:36 23:36
Elversbergersberg Grof3enbruch 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:38 23:38
Spiesen Butterberg 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:39 23:39
Elversberg Thomas Mann Str 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:39 23:39
Elversberg Galgenbergturm 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:40 23:40
Elversberg Hochh&auser 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 | |
Elversberg Galgenbergturm 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 | |
Elversberg Weiherweg 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:41 23:41
Elversberg Fichtenstralle 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:42 23:42
Elversberg Kirche 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:43 23:43
Elversberg Kaiserlinde 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:44 23:44
Friedrichsthal Stadtbad 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:45 23:45
Friedrichsthal LudwigstraRe 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:46 23:46
an Friedrichsthal Markt 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:48 23:48
Linie 104 aus Saarbriicken 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:45 23:45
ab Friedrichsthal Markt 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:49 23:49
Friedrichsthal Seniorenheim 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:50 23:50
Friedrichsthal Helenenhalle 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:51 23:51
Friedrichsthal Mitte 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:52 23:52
Friedrichsthal Montessorischule 14:42 15:43 16:44 17:45 18:46 19:47 20:48 21:52 23:52
Friedrichsthal Grillparzerstrafie 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:53 23:53
Friedrichsthal QuerstralRe 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:54 23:54
Friedrichsthal MorikestraRe 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:55 23:55
Friedrichsthal FriedlandstraRe 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:56 23:56
Friedrichsthal Ostschachtsiedlg. 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:57 23:57
Bildstock GruhlingstralRe 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:58 23:58
Bildstock lllingerstrafe 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:59 23:59
Bildstock Markt 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:59 23:59
Bildstock Hoferkopfschule 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:00 0:00
Bildstock Diedrichsfld 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:01 0:01
Neunkirchen Emsenbrunnen 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:03 0:03
Neunkirchen FrankenfeldstraRe 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:04 0:04
Neunkirchen Sinnerth.Weg 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:04 0:04
Neunkirchen Hittenpark 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:05 0:05
Neunkirchen Westspange 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:07 0:07
Neunkirchen Boxbergzentrum 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:07 0:07
Neunkirchen Stummdenkmal 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:10 0:10

Seite 6 von 8



Neunkircher Linie 309

Verkehrs GmbH Neunkirchen - Elversberg - Friedrichsthal - Bildstock - Neunkirchen

gultig ab 01.06.2017 Samstag

Neunkirchen Stummdenkmal 05:18 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:30 | 17:30
Neunkirchen Boxbergzentrum 05:21 | 07:03 | 08:03 [ 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:33 | 17:33
Neunkirchen Westspange 05:21 | 07:03 | 08:03 [ 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 I I
Neunkirchen Am Gneisenaufloz 05:22 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 I I
Neunkirchen Grube Koénig 05:23 | 07:05 | 08:05 [ 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 I I
Neunkirchen Betzenhdélle 05:24 | 07:06 | 08:06 | 09:06 [ 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:33 | 17:33
Heinitz Dechen 05:26 | 07:08 | 08:08 | 09:08 [ 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:35 | 17:35
Heinitz Freibad 05:27 | 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 I I
Heinitz Heinitz 05:28 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:36 | 17:36
Elversbergersberg Grof3enbruch 05:30 | 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:38 | 17:38
Spiesen Butterberg 05:31 | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:39 | 17:39
Elversberg Thomas Mann Str 05:31 | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:39 | 17:39
Elversberg Galgenbergturm 05:32 | 07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:40 | 17:40
Elversberg Hochhauser 05:33 | 07:15 | 08:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 I I
Elversberg Galgenbergturm 05:34 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 I I
Elversberg Weiherweg 05:35 | 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15141 | 17:41
Elversberg Fichtenstralle 05:36 | 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:42 | 17:42
Elversberg Kirche 05:37 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:43 | 17:43
Elversberg Kaiserlinde 05:38 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:44 | 17:44
Friedrichsthal Stadtbad 05:40 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:45 | 17:45
Friedrichsthal Ludwigstral3e 05:41 | 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:46 | 17:46
an Friedrichsthal Markt 05:43 | 07:25 [ 08:25 | 09:25 [ 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:48 | 17:48
Linie 104 aus Saarbriicken - 07:30 [ 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 17:30
ab Friedrichsthal Markt 05:46 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:49 | 17:49
Friedrichsthal Seniorenheim 05:47 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:50 | 17:50
Friedrichsthal Helenenhalle 05:48 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:51 | 17:51
Friedrichsthal Mitte 05:49 | 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:52 | 17:52
Friedrichsthal Montessorischule 05:49 | 07:35 | 08:36 | 09:37 | 10:38 | 11:39 | 12:40 | 13:41 | 14:42 | 15:52 | 17:52
Friedrichsthal Grillparzerstrafie 05:50 [ 07:36 | 08:36 [ 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:53 | 17:53
Friedrichsthal QuerstraRe 05:51 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 1554 | 17:54
Friedrichsthal MorikestraRe 05:52 [ 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:55 | 17:55
Friedrichsthal FriedlandstraRe 05:53 [ 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:56 | 17:56
Friedrichsthal Ostschachtsiedlg. 05:54 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:57 | 17:57
Bildstock Gruhlingstral3e 05:55 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:58 | 17:58
Bildstock lllingerstrafe 05:56 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:59 | 17:59
Bildstock Markt 05:56 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:59 | 17:59
Bildstock Hoferkopfschule 05:57 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 16:00 | 18:00
Bildstock Diedrichsfld 05:58 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 16:01 | 18:01
Neunkirchen Emsenbrunnen 06:00 | 07:46 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 16:03 | 18:03
Neunkirchen Frankenfeldstrale 06:01 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 16:04 | 18:04
Neunkirchen Sinnerth.Weg 06:01 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 16:04 | 18:04
Neunkirchen Hittenpark 06:02 | 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 16:05 | 18:05
Neunkirchen Westspange 06:04 | 07:50 | 08:50 | 09:50 [ 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 16:07 | 18:07
Neunkirchen Boxbergzentrum 06:05 | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 16:07 | 18:07
Neunkirchen Stummdenkmal 06:08 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 16:10 | 18:10

Seite 7 von 8



Neunkircher
Verkehrs GmbH

Linie 309
Neunk. - Elversberg - Friedrichsthal - Bildstock - Neunk.

gultig ab 01.06.2017 Samstag Sonn - und Feiertag
Neunkirchen Stummdenkmal 19:30 | 21:30 | 23:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30 | 23:30
Neunkirchen Boxbergzentrum 19:33 | 21:33 | 23:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:33
Neunkirchen Westspange I I I I I I I I I
Neunkirchen Am Gneisenaufloz I I I I I I I I I
Neunkirchen Grube Koénig I I I I I I I I I
Neunkirchen Betzenhdlle 19:33 | 21:33 | 23:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:33
Heinitz Dechen 19:35 | 21:35 | 23:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 | 21:35 | 23:35
Heinitz Freibad | | | | | | I I I
Heinitz Heinitz 19:36 | 21:36 | 23:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:36
Elversbergersberg Grof3enbruch 19:38 | 21:38 | 23:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:38
Spiesen Butterberg 19:39 | 21:39 | 23:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39 | 23:39
Elversberg Thomas Mann Str 19:39 | 21:39 | 23:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39 | 23:39
Elversberg Galgenbergturm 19:40 | 21:40 | 23:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 21:40 | 23:40
Elversberg Hochh&auser I I I I I I I I I
Elversberg Galgenbergturm I I I I I I I I I
Elversberg Weiherweg 19:41 | 21:41 | 23:41 | 13:41 | 15141 | 17:41 | 19:41 | 21:41 | 23:41
Elversberg Fichtenstralle 19:42 | 21:42 | 23:42 | 13:42 | 15142 | 17:42 | 19:42 | 21:42 | 23:42
Elversberg Kirche 19:43 | 21:43 | 23:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:43 | 23:43
Elversberg Kaiserlinde 19:44 | 21:44 | 23:44 | 13:44 | 15144 | 17:44 | 19144 | 21:44 | 23:44
Friedrichsthal Stadtbad 19:45 | 21:45 | 23:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 21:45 | 23:45
Friedrichsthal LudwigstraRe 19:46 | 21:46 | 23:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:46 | 23:46
an Friedrichsthal Markt 19:48 [ 21:48 | 23:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48 | 23:48
Linie 104 aus Saarbriicken 19:30 | 21:45 | 23:45 | 13:45 | 15:45 [ 17:45 | 19:45 | 21:45 | 23:45
ab Friedrichsthal Markt 19:49 | 21:49 | 23:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 21:49 | 23:49
Friedrichsthal Seniorenheim 19:50 | 21:50 | 23:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 | 23:50
Friedrichsthal Helenenhalle 19:51 | 21:51 | 23:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:51 | 23:51
Friedrichsthal Mitte 19:52 | 21:52 | 23:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:52
Friedrichsthal Montessorischule 19:52 | 21:52 | 23:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:52
Friedrichsthal Grillparzerstrafie 19:53 | 21:583 | 23:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53 | 23:53
Friedrichsthal QuerstralRe 19:54 | 21:54 | 23:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 | 23:54
Friedrichsthal MorikestraRe 19:55 | 21:55 | 23:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55 | 23:55
Friedrichsthal FriedlandstraRe 19:56 | 21:56 | 23:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56 | 23:56
Friedrichsthal Ostschachtsiedlg. 19:57 | 21:57 | 23:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 | 23:57
Bildstock GruhlingstralRe 19:58 | 21:58 | 23:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58 | 23:58
Bildstock lllingerstrafe 19:59 | 21:59 | 23:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 | 23:59
Bildstock Markt 19:59 | 21:59 | 23:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 | 23:59
Bildstock Hoferkopfschule 20:00 | 22:00 | 0:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00 | 0:00
Bildstock Diedrichsfld 20:01 | 22:01 0:01 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01 0:01
Neunkirchen Emsenbrunnen 20:03 | 22:03 0:03 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 | 0:03
Neunkirchen Frankenfeldstrale 20:04 | 22:04 | 0:04 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04 | 0:04
Neunkirchen Sinnerth.Weg 20:04 | 22:04 | 0:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04 | 0:04
Neunkirchen Hittenpark 20:05 | 22:05 [ 0:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05 | 0:05
Neunkirchen Westspange 20:07 | 22:07 | 0:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:07 | 0:07
Neunkirchen Boxbergzentrum 20:07 | 22:07 | 0:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:07 | 0:07
Neunkirchen Stummdenkmal 20:10 | 22:10 | 0:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:10 | 0:10

Angaben ohne Gewahr
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

Seite 8 von 8

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de



http://www.nvg-neunkirchen.de/
http://www.saarfahrplan.de/

